

trinkgut



Jetzt deine DeutschlandCard im Markt holen oder online beantragen!



**Rotkäppchen
Sekt o.
Fruchtsecco**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3.72)
auch alkoholfrei
im Angebot

2.79



Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99

**STAR
DER WOCHE**



Gratis**
2 Kästen kaufen und ein Dryback dazu! **Solange der Vorrat reicht.

Pepsi Cola
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

8.98



Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)

10.99



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

14.99



Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21.41)
auch Honey, Fire
und Apple 35% Vol.
im Angebot

14.99



Original Schlüssel Alt
Kasten = 8 x 0,5 l
(1l = € 3.50)
zzgl. € 5.50 Pfand

13.99



Haaner Felsenquelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.48 / € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



* Die Ersparnis erfolgt als Punkteschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.